

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :
ایمیل:
ایمیل:
چاپخانه:.....

خبر داخلی	
-----------	--

استعدادهای نوجوان فوتبال

خوزستان زیر ذره‌بین

مرحله دوم جشنواره استعدادیابی مدارس فوتبال مجاز خوزستان در سه شهر استان برگزار شد.
مرحله دوم جشنواره استعدادیابی مدارس فوتبال مجاز استان به صورت همزمان در شهرهای ماهشهر، مسجدسلیمان و اندیمشک در رده‌های سنی زیر ۸،۹،۱۰،۱۱،۱۲ سال با حضور هنرآموزان معرفی شده برگزار شد.
به گزارش ایسنا، دراین جشنواره نخبگان این مرحله توسط منتخب رده های مختلف مدارس فوتبال مجاز خوزستان اعزامی به مسابقات مدارس فوتبال کشور معرفی شدند .
در این جشنواره که با حضور داوران و پزشکیاران بانو برگزار شد، مدارس فوتبال مجاز شهرهای بندر ماهشهر، رامهرمز، رامشیر، بندر امام خمینی، اندیمشک، شوش، دزفول، شوشتر، مسجدسلیمان، ایذه، اندیکا و هفتکل حضور داشتند.
همچنین جشنواره منطقه یک استان با شرکت نخبگان شهرهای اهواز، حمیدیه، کارون و باوی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری به میزبانی هیات فوتبال اهواز برگزار می‌گردد.

قهرمانی فدک اندیمشک در لیگ

زیر گروه فوتبال خوزستان

تیم فوتبال فدک اندیمشک مقام قهرمانی لیگ زیر گروه خوزستان در فصل ورزشی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ را کسب کرد.
محسن قیابی مدیر روابط عمومی هیات فوتبال خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: در هفته سوم و پایانی رقابت‌های زیر گروه بزرگسالان استان تیم فدک اندیمشک ۵ بر یک ستارگان شادگان را شکست داد تا پرونده مسابقات لیگ زیر گروه بزرگسالان استان در فصل ورزشی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ با قهرمانی تیم فوتبال فدک اندیمشک بسته شود.
او ادامه داد: تیم فدک، ضمن کسب عنوان قهرمانی جواز حضور در فصل آینده لیگ دسته دوم باشگاه‌های استان خوزستان را نیز به دست آورد.

قیابی گفت: در دیگر بازی هفته پایانی نیز تیم کارگر هندیجان ۴ بر یک مقابل شهپاز اهواز پیروز شد و این تیم هم جواز حضور در مسابقات فصل آینده لیگ دسته دوم باشگاه‌های استان را کسب کرد.

درخشش خوزستانی‌ها در دسته جات

آزاد اسکیت دختران کشور

دختران خوزستانی در مسابقات دستجات آزاد اسکیت سرعت کشور موفق به کسب چند مقام برتر شدند.
مرحله پایانی این مسابقات در رده‌های سنی نوجوانان تا بزرگسالان در اراک برگزار شد که نگین شیخی در مواد وان لپ و ۵۰۰ متر بزرگسالان در رده اول قرار گرفت.
به گزارش ایسنا در رده سنی بزرگسالان نیز ماده‌های ۱۰۰ و ۲۰۰ متر به ترتیب نگین شیخی و سیده فاطمه موسوی در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

همچنی نالنا جلالیان نیز در ماده‌های ۱۰۰ و ۲۰۰ متر رده سنی نوجوانان جایگاه سوم را کسب کرد.

	
--	--

تقاضای جالب یک پرسپولیسی در مورد جنتالج بیرانوند؛

هنوز شانس اول قهرمانی هستیم

دو روز پیش و پیش از دیدار پرسپولیس مقابل چادرملو بود که رای محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند و البته جریمه ۲۰ میلیاردی این دروازه‌بان منتشر شد.
هواداران فوتبال در ایران چندین ماه در انتظار انتشار این رای بودند و حالا محرومیت تعلیقی بیرانوند، اعتراض هواداران پرسپولیس را برانگیخته است.
حامد کلاویانپور، ستاره سابق باشگاه پرسپولیس، در مصاحبه‌ای با ورزش سه، نسبت به رای منتشر شده به شدت اعتراض داشته و از مدیران پرسپولیس خواسته تا آخرین لحظه دست از پیگیری از حق و حقوق این باشگاه برندارند.

حامد کلاویانپور گفت: ابتدا باید پیروزی مهم پرسپولیس برابر چادرملو را به هواداران این تیم تبریک بگویم. تیم ما روز گذشته روی چمن بد ورزشگاه تختی نتوانست تمام توانایی‌های خود را به نمایش بگذارد و من احساس می‌کردم بازیکنان نمی‌توانند کارهای تاکتیکی خود را در زمین نشان دهند، اما در نهایت حملات پرسپولیس در دقایق پایانی بسیار خوب و همه‌جانبه بود و آنها نتوانستند بالاخره به گل برتری دست پیدا کنند.
من امیدوارم شرایط برای پرسپولیس در میزبانی در بازی‌های بعدی بهتر شود. ما در لیگ نخبگان آسیا حضور داریم و صعود به مراحل مسابقات می‌تواند چه از نظر مالی و چه از نظر شخصیتی برای باشگاه پرسپولیس بسیار موثر باشد. حیف است وقتی که فرصت درخشش در چنین مسابقات بزرگی را به دست آورده‌ایم، نتوانیم به خوبی میزبانی کنیم و از این امتیاز بزرگ بهره ببریم.
تصور کنید ستارگان بزرگ فوتبال دنیا مانند کریستیانو رونالدو قرار است در چنین استادیومی‌هایی به میدان بروند و این اصلا برای وجهه بین‌المللی فوتبال ما خوب نیست.
امیدوارم مشکل زمین چمن برای پرسپولیس در بازی‌های بعدی حل شود، زیرا من مطمئن دارم گاریدو از لحاظ تاکتیکی در سطح بسیار بالایی قرار دارد و ما در مسابقاتی حتی مانند دیدار با الاهلی در عربستان دیدیم که اگر زمین خوب باشد، پرسپولیس می‌تواند چه فرصت‌های خطرناکی روی دروازه حریفان ایجاد کند. پرسپولیس در خانه الاهلی حتی می‌توانست به گل تساوی یا برتری دست یابد و این نشان می‌دهد وقتی زمین چمن خوب باشد، بازیکنانی مانند اورونوف می‌توانند چه عملکرد درخشانی را به نمایش بگذارند.

نسیم خوزستان

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۲۲۸۴ - سه‌شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۳ - قیمت : ۵۰۰۰ تومان

رییس هیات بسکتبال استان تاکید کرد :

نگاه ویژه به نخبه‌گزینی در خوزستان



رییس هیات بسکتبال خوزستان عنوان کرد:
تشکیل کمیته های فنی جهت انتخاب نقرات
برتر به منظور تشکیل تیم های منتخب استان

هفته اول لیگ برتر کشور برگزار می‌شود ؛

از حضور مجدد علی داوودی

تا جای خالی رضا دهدار در ترکیب ملی حفاری



لیگ برتر کشور، اظهارکرد:
مانند هر سال با بودجه‌ای که برای تیم در نظر گرفته‌اند تلاش کرده‌ایم که هم در بخش جوانان و هم بزرگسالان تیم‌داری کنیم.
همچنین ضمن تلاش در این مسیر برای کسب یکی از سکوهای برتر، در این تیم داری‌ها هم به وزنه

مدیر استقلال و توصیه به شهریاری :

حذف استراماچونی، تشکر از سهراب و یک انتخاب بزرگ!

یک سرمربی خارجی بزرگ دارد و افکار عمومی چیزی جز این را قبول نمی‌کند.
من با وجود اینکه به شایستگی های سهراب عقیده دارم ولی فکر می‌کنم وقتی فضای عمومی چنین چیزی را درخواست می‌کند شما هم به آن احترام بگذارید اما بحث من در جایی است که اسامی‌ای مثل آقای استراماچونی مطرح می‌شوند.
کریمی می‌گوید: آقای استراماچونی در دوران حضورشان در استقلال بسیار از نظر فنی فوق‌العاده کار کردند اما ترک ایران از سوی ایشان و بعد پیگیری مالی و کارهایی که با باشگاه استقلال انجام داده و مشکلاتی که برای ما به وجود آوردند به نظر من غیر قابل بخشش است و ایشان را از هر حیث از گزینه بودن در هر پستی در فوتبال ایران ساقط می‌کند.
ما باید عزت نفس داشته باشیم و به این چیزها اهمیت ندهیم و مربی‌ای که با وجود کیفیت فنی عالی چنین مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده هرگز در بین گزینه‌های خود قرار ندهیم. البته فکر هم نمی‌کنم باشگاه استقلال به دنبال آقای استراماچونی باشد و ایشان هم نمی‌خواهد به ایران بیاید ولی به صورت کلی هواداران هم باید ذهنشان به سمت فردی مثل ایشان نروند. البته من برای استراماچونی احترام قائلم ولی به هر حال در دوره‌ای که خودمان مسئولیت باشگاه را داشتیم و درگیر مسائل مالی و پرداخت طلب ایشان بوده دیدیم که صورت‌حساب‌های چند دلاری و چند یورویی برای ما می‌فرستادند و تا قران آخر پول‌شان را گرفتند. چنین فردی نباید دوباره به باشگاهی برگردد که این همه عشق به او داده شده است و به نظر من هواداران هم باید قدر محبتی را که به پای آدم‌ها می‌ریزند بدانند. چون وقتی یک چنین لطف بی‌حسابی به هر کسی شود ممکن است آن فرد برخورد خوبی با این مسئله نداشته باشد که البته این موضوع در حوزه فوتبال در مورد خیلی از آدم‌ها صادق است. در هر صورت امیدوارم که گزینه‌های استقلال فراتر از آدم‌هایی مثل استراماچونی باشند که البته اگر چنین اخلاق و رفتاری نداشت یک گزینه عالی برای استقلال محسوب می‌شد.
کریمی در ادامه حرف‌هایش گفت: اینکه می‌گویند اگر ما

پيامبر اکرم(ص):

من شبیه ترین مردم

به آدم هستم، و ابراهیم

در قیافه و اخلاق، شبیه ترین

مردم به من بود.

خبر خارجی

رونمایی از مقصد جهانیشخ در ایتالیا ؛

کاپیتان تیم ملی شاگرد جیلاردینو شد

پس از سه تجربه جذاب در برایتون، آلکمار و فاینورد، حالا علیرضا جهانیشخ گام بعدی را در رزومه پرپار خود برمی‌دارد و پای برگه قراردادی می‌اندازد که او را به جدیدترین فوتبالیست ایرانی در سری آ ایتالیا می‌کند.
علیرضا جهانیشخ در روزهای گذشته سفر خود به ایتالیا را آغاز کرد و پس از مذاکرات فشرده با دو تیم خواهان، سرانجام توافق را انجام داد و حالا به همراه مهدی طارمی و علی قلی‌زاده، از فرودگاه میلان به اردوی تیم ملی ملحق می‌شود. نکته جالب در مورد علیرضا جهانیشخ این است که او به یکی از مشهورترین و باسابقه‌ترین تیم‌های فوتبال در ایتالیا منتقل خواهد شد و در این فصل شاگرد آلبرتو جیلارینو، ستاره سابق تیم ملی ایتالیا، خواهد شد و در استادیوم لوییجی فراری، فوتبال خود را در تیم ۱۳۱ ساله ایتالیا ادامه خواهد داد.

علیرضا جهانیشخ پس از سه فصل حضور در فاینورد و انجام بیش از صد بازی، این کشور را ترک می‌کند. جهانیشخ از ده سال پیش در فوتبال اروپا حضور دارد. با تمام این نشانه‌ها، احتمالا حدس زده‌اید که مقصد علیرضا جهانیشخ تیم جنوا است. تیمی که این فصل شروع چندان خوبی نداشته اما جزء مهم‌ترین و قدیمی‌ترین تیم‌های سری آ به حساب می‌آید و حالا انتقال اولین بازیکن ایرانی ادوار خود را هم رقم زده است. جنوا برنده ۹ بار لیگ فوتبال ایتالیاست و همچنین یک مرتبه کوپا را به دست آورده است. این تیم دو سال پیش سقوط تلخی به دسته دوم داشت اما بلافاصله به سطح اول فوتبال ایتالیا بازگشت و حالا در سری آ کار خود را دنبال می‌کند.

علیرضا جهانیشخ که سابقه حضور در اردویسوه و لیگ برتر را دارد، حضور در سومین لیگ بزرگ اروپایی را در حالی تجربه خواهد کرد که مهدی طارمی نیز در تیم ایتر حضور خواهد داشت و بازی همزمان این دو بازیکن در سری آ جذابیت جالبی را برای طرفداران فوتبال در ایران رقم خواهد زد.

گزارشگر لیگ امارات تا صبح فریاد کشید ؛

اثر هنری با کلاس جهانی

شباب الاهلی امارات تا پایان هفته پنجم لیگ این کشور به لطف عملکرد درخشانی که بازیکنان این تیم و علی‌الخصوص سردار آزمون در خط آتش و سعید عزت‌الهی در میانه زمین داشته، فرم بسیار ایده‌آلی را تجربه کرده و با آمار ۱۰۰ درصد پیروزی صدرنشین لیگ امارات است.
در این بین، روز گذشته شباب الاهلی در ایستگاه پنجم لیگ ادنوک برابر بنی یاس قرار گرفته که در جریان پیروزی ۵ گله این تیم، هر دو بازیکن ملی پوش و ایرانی شباب الاهلی گلزنی کردند اما گلی که سردار آزمون وارد دروازه حریف کرد، گلی در سطح کلاس جهانی بود و حتی زیبایی این گل، گزارشگر این بازی را نیز به وجد آورد.
گیلرمو ابتدا خودش را به مرکز زمین نزدیک کرد و با سعید عزت‌الهی و یوری سزار ملتک تشکیل دادند و سردار آزمون هم در فاصله‌ای نزدیک به آنها، پشت قوس محوطه جریمه حضور داشت. پاس کاری پی در پی سه هافبک مرکزی شباب الاهلی باعث شد تا مدافعان این تیم به سمت بالا حرکت کنند و این اتفاق سبب شد تا سردار آزمون که تارکت اصلی خط دفاع بنی یاس بود، رها شود و پس از اینکه گیلرمو، سردار را پیدا کرد، این مهاجم ایرانی با توانمندی و مهارت به‌خصوص خود ابتدا توپ را از بین پاهای بروکا گذر داد و با شلیکی مریکار قلب دروازه بنی یاس را هدف گرفت تا گلی تماشایی به ثمر برساند.

این گل سردار آزمون در فضای مجازی نیز مورد توجه کاربران اماراتی قرار گرفت و گل زیبای سردار آزمون از حالا تبدیل به گزینه‌ای بالقوه برای برترین گل فصل شد!
سردار آزمون تابستان متفاوتی را سپری کرد، قید تمام پیشنهادهای اروپایی خود را زد و به آسیا برگشت تا پیراهن شباب الاهلی امارات را بپوشد. آزمون در شرایطی این تصمیم را گرفت که سوا در اسپانیا و یکی دو تیم از بوندسلیگا شرایط جذب او را بررسی می‌کردند. مهاجم تیم ملی اما با امضای قراردادی ۳ ساله به عضویت الاهلی در آمد تا هم در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا و هم لیگ و جام حذفی امارات به میدان برود.

سردار از وقتی پیراهن الاهلی را پوشیده، انواع و اقسام آمارهای موفق را به نام خود ثبت کرده. او در ۹ بازی ۹ گل زده و یک پاس گل داده که البته ۵ گل او در لیگ به ثمر رسیده تا سردار مطابق انتظار در صدر جدول برترین گلزنان لیگ امارات باشد.

او همراه با عادل تاراتاب مهاجم النصر، یوسف نیاکاته از بنی یاس، کایو مهاجم مرکزی الشارجه و عمر خربین چهره سرشناس الوحده امارات با ۵ گل زده برابر است و در بین بازیکنانی که در این تابستان وارد این کشور شدند، هیچ چهره‌ای به اندازه او روی گل‌های تیمش اثرگذاری نداشته است. این گل سردار به قدری زیبا بود که گزارشگر لیگ امارات نتوانست جلوی خودش را بگیرد و با هیجان به تمجید از این ستاره تیم ملی فوتبال ایران پرداخت و گفت: چه گلی! یک گل در کلاس جهانی. یک ضربه نهایی قدرتمند از استعدادی که از بایرلورکوزن به خدمت گرفته شد. اول یک مکت و بعد یک ضربه آخر استثنایی.
سردار آزمون بازیکنی با کیفیت فوق‌العاده؛ چه خریدی برای شباب الاهلی! با این عملکرد درخشان اصلا بعید نیست که در نقل و انتقالات پیش رو تیم‌های اروپایی برای به خدمت گرفتن سردار آزمون اقدام کنند و شاید دوباره او را در سطح اول باشگاهی اروپا ببینیم.